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Karismaattinen toiminnan mies. Uusi Men Expert -lähettiläs.

R Y A N   R E Y N O L D S



Hän on eloisa. Hän on komea. Hän on 
älykäs. Ryan Reynolds on uusi Men Expert 
-lähettiläs. Ryan Reynoldsin kyky suoriutua 
yhtä vaivattomasti niin action-, sci-fi- kuin 
komediarooleista on nostanut hänet yhdeksi 
Hollywoodin suosituimmista näyttelijöistä. 
Raamikas olemus ja pettämätön charmi 
tekevät Ryanista juuri sopivan edustamaan 
Hydra Energetic -tuotteita. 

”Ryan Reynolds on esimerkillinen moder-
nin miehen ruumiillistuma: reilu, välitön, 
vahva sekä vaikuttavan charmikas. Ryan 
on lahjakas ja kunnianhimoinen näyttelijä 
ja täydellinen Men Expert -kasvo. Toivo-
tamme hänet lämpimästi tervetulleeksi 
joukkoon. Tänä vuonna sarja täyttää 10 
vuotta ja tämä on mainio tapa juhlistaa 
merkkivuotta”, kertoo Brand Global Presi-
dent Cyril Chapuy. 

”Yhteistyö modernin, mielenkiintoisen 
ja teknisesti edistyksellisen Men Expert 
-brändin kanssa on minulle kunnia-asia. 
Ihailen brändin alituista kykyä kehittää 
huippulaatuisia tuotteita kaltaisilleni mie-
hille, joilla on jatkuvasti 1000 rautaa yhtä 
aikaa tulessa”, Ryan sanoo. 

Kanadassa vuonna 1976 syntynyt näyttelijä 
ja tuottaja Ryan Reynolds aloitti elokuva-
uransa 14-vuotiaana TV-sarjassa Hillside 
(1990–91). Sitä seurasivat roolit mm. sarjois-

sa The Odyssey (1992), Äärirajoilla (1995 ja 
1998) ja Salaiset kansiot (1996). Vuosi 1997 
oli käännekohta Ryanin uralla: tuolloin hänel-
le tarjottiin Bergin roolia TV-sarjassa Kaksi 
kaveria, tyttö ja pizzapaikka. Vaikka Ryan 
olikin tehnyt pääasiassa komedioita, hänes-
sä nähtiin potentiaalia laajempaan ilmaisuun. 
Vuonna 2005 Ryan sai George Lutzin roolin 
Andrew Douglasin elokuvassa The Amityville 
Horror. Vuotta myöhemmin hän näytteli FBI-
agenttia rikos-/toimintaelokuvassa Smokin’ 
Aces. Parhaiten Ryan kenties tunnetaan 
roolistaan Anne Fletcherin elokuvassa Odot-
tamaton ehdotus (2009) vastanäyttelijänään 
Sandra Bullock. Elokuva oli ensi-iltaviikolla 
Yhdysvaltojen lipunmyyntitilaston ykkönen. 
Huomionarvoisia ovat myös roolit Gavin 
Hoodin elokuvassa X-Men Origins: Wolve-
rine (2009), Rodrigo Cortésin elokuvassa 
Haudattu (2010) sekä Daniel Espinosan 
toimintatrillerissä Turvatalo (2012), missä 
vastanäyttelijänä on Denzel Washington.

Vuonna 2014 Ryan nähdään Atom Egoyanin 
elokuvassa The Captive sekä Marjane Sat-
rapin elokuvassa The Voices. Työn alla mm. 
on Anna Bodenin ja Ryan Fleckin elokuvan 
Mississippi Grind kuvaukset. 

Ryan Reynolds liittyy L’Oréal Paris -perhee-
seen, johon kuuluvat mm. Hugh Laurie, Jen-
nifer Lopez, Julianne Moore, Jane Fonda, 
Eva Longoria ja Blake Lively.


